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Karta produktu:

Zamek krzywkowy z nakretka typ C do skrzynek i EURO-BOX
szafek metalowych, wktadka indywidualna (2000
kombinacji klucza) + dwa klucze

Producent: EURO-BOX
Symbol: 22.0413

Kod producenta: 1048-U7+1000-27/3
Kod EAN: 5905954934805

Opis produktu

Zamek krzywkowy z nakretka typ C do
skrzynek i szafek metalowych, r6zny kod
(2000 kombinacji) + dwa klucze

Zamek cylindryczny z przeznaczeniem do szafek metalowych,
ubraniowych, BHP, depozytowych, socjalnych,

szkolnych, skrzynek energetycznych, elektrycznych,
telekomunikacyjnych, teleinformatycznych.

Zapewnia bezpieczenstwo przed dostepem oséb
nieupowaznionych. W komplecie dwa klucze.

Dane techniczne:

Kod zamka: rézny

Liczba kombinacji: 2000

Wykohczenie: chrom

Mocowane: na nakretke

Ryglowanie: jedno-punktowe

Kat obrotu klucza: 90° (typ C)

Wyjmowanie klucza: w pozycji otwartej i zamknietej
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e Klucze w zestawie: 2

Wymiary:

17 mm
20 mm
27 mm
43,5 mm
10 mm
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